― ― 1

平成 19 年 1 月 30 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 11 月 17 日に公表いたしました平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月

31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

   平成 19 年 3 月期通期 （平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
(平成 18 年 11 月 17 日公表)

150,000 19,000 11,000

今 回 修 正 予 想 ( B ) 160,000 22,000 11,000

増 減 額 ( B - A ) 10,000 3,000 -

増 減 率 ( ％ ) 6.7 15.8 -

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 18 年 3 月期)

124,473 15,547 17,076

２．個別業績予想数値の修正

平成 19 年 3 月期通期 （平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
(平成 18 年 11 月 17 日公表)

53,000 10,000 5,500

今 回 修 正 予 想 ( B ) 59,000 16,000 10,000

増 減 額 ( B - A ) 6,000 6,000 4,500

増 減 率 ( ％ ) 11.3 60.0 81.8

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 18 年 3 月期)

70,283 13,633 20,691

― ― 2

３.修正の理由（連結、個別）

ゲーム事業、オンラインゲーム事業、モバイル・コンテンツ事業、出版事業、その他事業が好調

に推移しており、連結業績、個別業績ともに前回発表予想を上回る見込みになりました。

なお、AM 等事業は、来期以降の業績回復および拡大に向けた抜本的な改革を行っており、当

期中に財務的処理の太宗を完了するべく改革を進めております。

    従いまして、売上高、経常利益は好調に推移しているものの、AM 等事業の財務的処理も見込ま

れることから、現時点での連結当期純利益は前回発表予想を据え置いております。

※上記の連結及び個別の業績予想につきましては、本資料発表時点で入手可能な情報に基づき

作成したものであり、様々な不確定要素が内在しておりますので、実際の業績は予想数値と異なる

場合があります。

以    上